様式第1号
泉佐野市オープンファクトリー推進事業補助金
交付申請書

　　　年　　　月　　　日
泉佐野市長様
                        申請人
所在地
　　（ふりがな）
団体名
代表者職氏名

　　　　　年度泉佐野市オープンファクトリー推進事業補助金について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助金交付
申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請理由

	経理担当者

添付書類
	１　事業計画書（様式第2号）
２　収支予算書（様式第3号）
３　補助対象経費の内訳書
４　補助対象経費の見積書（またはこれに相当する書類）の写し
５　納付期限が到来している直近の事業年度に係る法人市民税（個人の場合は、直近の年
度に係る市民税）の納税証明書（非課税の場合は、非課税証明書）の写し
６　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]